
Lifestylový týdeník Instinkt přináší každý čtvrtek exkluzivní rozhovory s populárními 
osobnostmi a domácí i zahraniční reportáže. Časopis sleduje společenské trendy 
a nabízí kulturní recenze. Jeho silnou stránkou jsou kvalitní fotografie a propracova-
né texty.

Periodicita: týdeník
Cena výtisku: 25 Kč volný prodej
  19 Kč předplatné
Tištěný náklad: 60 000 kusů 
zdroj: Vydavatel

Prodaný náklad: 33 526 kusů 
zdroj: ABC ČR, 3Q 2016

Čtenost vydání: 100 800 čtenářů 
zdroj: Media Projekt, 1+2Q 2016

Formát: 205 × 280 mm
Rozsah: 72 stran + 4 strany obálka
Papír, vazba: 
obálka 130 g lesklá křída UV lak 
vnitřek 56 g SCA
vazba V1

Cílová skupina:  
Převážně ženy (30+), SŠ a VŠ vzdělání, socioekonomická skupina B,C, ekonomicky aktivní ženy 
rozhodující o investicích v domácnosti, se zájmem o kulturní dění, novinky z oblasti moderního 
života, osobností a historických sovislostí.
zdroj: Médea Research

Pravidelné rubriky:
Rozhovor, Reportáž, Téma, Fenomén, Kultura, Styl a další společenská témata

LIDÉ BEZ SMYSLU PRO HUMOR 

JSOU PODEZŘELÍ

Simona 
STAŠOVÁ
O TOM, KDE 
HLEDÁ LÁSKU, 
O MÁMĚ, 
SE KTEROU JE 
POŘÁD SPOJENA 
PUPEČNÍ ŠŇŮROU, 
A O OKAMŽICÍCH, 
KDY JI BOLÍ 
U SRDCE 

ŽÁRLIVOST JE 
ZBYTEČNÁ 

Janek Ledecký 
o manželství 

i dceři

HOLKY 
Z PORCELÁNU

Výtvarnice 
Dagmar 

Jurčíková 
a panenky  
dobývající

svět

NEJŠÍLENĚJŠÍ MÝTY O IDOLECH
Elvis zabil Kennedyho, Morrison žije a Gott je robot

ŠANCE PŘEŽÍT RAKOVINU ROSTOU!
Rozhovor s přední onkoložkou Janou Prausovou 

FOTO: LENKA HATAŠOVÁ

Zběsilý život 
nejdivnějšího 
novináře na světě 

HUNTER 
S. THOMPSON

Číslo  33 / XVI 10. srpna 2017 / 25 Kč / Slovensko 1,29 €  / předplatné 19 Kč 

 MÝTY O IDOLECH MÝTY O IDOLECH
Elvis zabil Kennedyho, Morrison žije a Gott je robot

25 Kč

33_TITUL_FINAL.indd   1 04.08.17   15:35

O BABIČKU SE UŽ STARAT NEMŮŽEME
Komu svěřit seniora a z čeho péči o něj zaplatit

ALERGIE BRZY PORAZÍME!
Vojtěch Thon o revoluci v léčení poruch imunity

FOTO: ROBERT SEDMÍK

SPECIÁLNÍ LETNÍ DVOJČÍSLO • 90 STRAN ČTENÍ ZA STEJNOU CENU • TIPY NA VÝLETY

JAK VZPOMÍNÁ NA 
NEJSLAVNĚJŠÍ HOSTY?
CO SI O NĚM MYSLÍ  TI, KTEŘÍ 
HO POZNALI ZBLÍZKA?
ČÍM SI ZÍSKÁVÁ LIDI 
A PROČ SE MU VYPLÁCÍ 
UPŘÍMNOST?

Jiří BARTOŠKA Čarodějky ze Salemu
Puberťačky, které 

popravovaly
Jaromír Trejbal

Osobní kuchař 
Vlasty Buriana

Prázdninové hity
Příběhy legendárních 

odrhovaček

BARTOŠKA

Číslo  27–28 / XVI 29. června 2017 / 25 Kč / Slovensko 1,29 €  / předplatné 19 Kč 

SE UŽ STARAT NEMŮŽEME
a z čeho péči o něj zaplatit

• 90 STRAN ČTENÍ ZA STEJNOU CENU • TIPY NA VÝLETY 25 Kč

27_TITUL_Bartoska_FINAL.indd   1 23.06.17   18:43

REPORTÁŽE

Mezi hrochy 
drogového 
bosse
Reportáž 
z jižní 
Kolumbie
Vzhůru a pak 
střemhlav dolů!
Na tréninku 
s akrobatkami 
cheerleaders
ROZHOVOR 

Na kus řeči 
s ptáky
Ornitolog 
Zdeněk 
Vermouzek 
KULTURA 

Jaké byly 
letošní Vary?

JAROSLAV DUŠEK
Najděte v sobě životní odvahu a skryté síly!

JAK SE ŽILO V ROCE 1917
Všední dny Čechů před 100 lety 

LÉKY, KTERÉ ZABÍJEJÍ 

Přešlapy vědců ničí naděje 
na uzdravení FOTO: RADEK CIHLA, ANNA S. GRENDYSOVÁ

JAROSLAV DUŠEK
Najděte v sobě životní odvahu a skryté síly!

Číslo  29 / XVI 13. července 2017 / 25 Kč / Slovensko 1,29 €  / předplatné 19 Kč 

Najděte v sobě životní odvahu a skryté síly!

25 Kč

+ TIPY NA VÝLET+ TIPY

UMYJ SI RUCE, NEBO ZEMŘEŠ!
Psychiatr o lidech, jejichž život řídí obsese 

STÁRNUTÍ JE MOŽNÉ ZASTAVIT
Vědci už vědí, jak na to. Je však o co stát?

Únos, který se 
stal záhadou 
kriminalistiky

MADELEINE 
McCANN

V ČEM HRA 
ŠAŠEK A SYN 
PŘIPOMÍNÁ 
JEJICH SOUŽITÍ?
PROČ BOLEK 
STŘÍLEL 
PO SYNOVÝCH 
KAMARÁDECH?
A JAK SE DĚTEM 
ZADĚLÁVÁ NA 
CVOKAŘE?

Bolek & 
Vladimír
POLÍVKOVÉ

KRÁLOVSKY 
SE BAVIL 

KDYŽ MĚ 
TÁTA TÝRAL,

REPORTÁŽ
Den s koňskou 

zubařkou

ROZHOVOR
Výtvarník 

Václav 
Švankmajer

o otci, 
kultovním 
režisérovi 

FOTO: TOMÁŠ NOSIL

Číslo  23 / XVI 1. června 2017 / 25 Kč / Slovensko 1,29 €  / předplatné 19 Kč 

 NEBO ZEMŘEŠ!
Psychiatr o lidech, jejichž život řídí obsese 

25 Kč

23_TITUL_2.indd   1 26.05.17   16:49

Hříšné baroko

Éra nevázaného sexu, 
chabé hygieny a vražd z lásky

HUSÁKU, TY JSI ALE VŮL!
Dopisy naštvaných lidí totalitním politikům

BÍLÁ MASAJKA PO TŘICETI LETECH 
Osud ženy provdané za afrického válečníka 

FO
TO

: T
O

M
Á

Š 
N

O
SI

L

Hříšné baroko

Číslo  31 / XVI 27. července 2017 / 25 Kč / Slovensko 1,29 €  / předplatné 19 Kč 

 PO TŘICETI LETECH 
 afrického válečníka

25 Kč

+ TV PROGRAM

FOTO: TOMÁŠ NOSIL

O ZKOUMÁNÍ NEVĚRY, 
LÉČENÍ STRACHU 
A ROLI NEJVĚTŠÍ 
LIDSKÉ ZRŮDY

NA KOLE 
PŘES CELÝ SVĚT

Neuvěřitelná cesta 
Matěje Balgy

Hana 
VAGNEROVÁ

DAVID LYNCH
Temná  kouzla 
s divákovým 
podvědomím

CO S NÁMI DĚLÁ ROZCHOD?
Je jako malý infarkt a stresuje jako válka

DÍLNY SE VRACEJÍ NA ZÁKLADKY
Jak se učí zručnosti nezručná generace

SE RODÍ Z TRAPNOSTI
SVOBODA

 NA ZÁKLADKY 25 Kč
Číslo  5 / XVI 26. ledna 2017 / 25 Kč / Slovensko 1,29 €  / předplatné 19 Kč 

05_TITUL.indd   1 20.01.17   15:33

FENOMÉN 

Ondřejovská 
hvězdárna

České oko 
do vesmíru

ROZHOVOR

Steve Lichtag
Dobrodruh 

mezi žraloky

OSUD

Charlie 
Chaplin 

ŽIVOT S VZÁCNOU NEMOCÍ  
Lidé, se kterými si lékaři nevědí rady

JAK ZAPOMÍNÁ 
NA STAROSTI? 

ČÍM HO MANŽELKA 
DOVÁDÍ K ŠÍLENSTVÍ?

A PROČ JEHO RODINU 
VYVEDLI Z GALERIE?

Michal
MALÁTNÝ

FOTO: TOMÁŠ NOSIL

POVAŽUJI 
ZA NUTNÉ SE ZNIČIT

PODLE RODIČŮ SI PARTNERA NEVYBÍRÁME! 
Antropoložka o nových zjištěních kolem seznamování

Číslo  39 / XVI  21. září 2017 / 25 Kč / Slovensko 1,29 €  / předplatné 19 Kč 

S VZÁCNOU NEMOCÍ  S VZÁCNOU NEMOCÍ  S VZÁCNOU NEMOCÍ
Lidé, se kterými si lékaři nevědí rady

25 Kč

39_TITUL_malatnyOK.indd   1 15.09.17   17:48

Harmonogram

číslo datum vydání uzávěrka podkladů

 52/17– 1/18 21. 12. 17 11. 12. 17

 2/18 4. 1. 18 18. 12. 17

 3/18 11. 1. 18 2. 1. 18

 4/18 18. 1. 18 8. 1. 18

 5/18 25. 1. 18 15. 1. 18

 6/18 1. 2. 18 22. 1. 18

 7/18 8. 2. 18 29. 1. 18

 8/18 15. 2. 18 5. 2. 18

 9/18 22. 2. 18 12. 2. 18

 10/18 1. 3. 18 19. 2. 18

 11/18 8. 3. 18 26. 2. 18

 12/18 15. 3. 18 5. 3. 18

 13/18 22. 3. 18 12. 3. 18

 14–15/18 29. 3. 18 19. 3. 18

 16/18 12. 4. 18 3. 4. 18

 17/18 19. 4. 18 9. 4. 18

 18/18 26. 4. 18 16. 4. 18

 19/18 3. 5. 18 23. 4. 18

 20/18 10. 5. 18 27. 4. 18

 21/18 17. 5. 18 4. 5. 18

 22/18 24. 5. 18 14. 5. 18

 23/18 31. 5. 18 21. 5. 18

 24/18 7. 6. 18 28. 5. 18

 25/18 14. 6. 18 4. 6. 18

 26/18 21. 6. 18 11. 6. 18

 27–28/18 28. 6. 18 18. 6. 18

 29/18 12. 7. 18 29. 6. 18

 30/18 19. 7. 18 9. 7. 18

 31/18 26. 7. 18 16. 7. 18

 32/18 2. 8. 18 23. 7. 18

 33/18 9. 8. 18 30. 7. 18

 34/18 16. 8. 18 6. 8. 18

 35/18 23. 8. 18 13. 8. 18

 36/18 30. 8. 18 20. 8. 18

 37/18 6. 9. 18 27. 8. 18

 38/18 13. 9. 18 3. 9. 18

 39/18 20. 9. 18 10. 9. 18

 40/18 27. 9. 18 17. 9. 18

 41/18 4. 10. 18 24. 9. 18

 42/18 11. 10. 18 1. 10. 18

 43/18 18. 10. 18 8. 10. 18

 44/18 25. 10. 18 15. 10. 18

 45/18 1. 11. 18 22. 10. 18

 46/18 8. 11. 18 29. 10. 18

 47/18 15. 11. 18 5. 11. 18

 48/18 22. 11. 18 12. 11. 18

 49/18 29. 11. 18 19. 11. 18

 50/18 6. 12. 18 26. 11. 18

 51/18 13. 12. 18 3. 12. 18

 52–53/18 20. 12. 18 10. 12. 18

 1/19 3. 1. 19 17. 12. 18

Ceník platný od 1. 1. 2018

TÉma VYDÁnÍ
název datum vydání název datum vydání

Bydlení 29. 3.
Automobily 19. 4.
Volný čas 28. 6.

Životní styl 27. 9. 
Trendy 1. 11.
Vánoce 6. 12. 



Inzerce:  
Media Master, s. r. o., Mikuleckého 1309/4, PSČ 147 00  Praha 4 – Braník
Kontakt: tel. +420 251 082 203 (243), e-mail: inzerce@media-master.cz
Podklady: tel. +420 251 082 203 (243), e-mail: podklady@media-master.cz

Panorama 349 000 Kč
2/1 strana 339 000 Kč
2. obálka 225 000 Kč
3. obálka 210 000 Kč
4. obálka 260 000 Kč
1/1 strana 189 000 Kč
Junior Page 175 000 Kč
Junior Page  
uprostřed strany 175 000 Kč
1/2 strany 130 000 Kč
1/3 strany 89 000 Kč
1/4 strany 79 000 Kč
1/8 strany 45 000 Kč

PlošnÁ inzece

V případě zrušení potvrzené objednávky je objednatel 
povinen zaplatit stornovací poplatky v této výši:
do 14 kalendářních dnů před uveřejněním 100 % ceny
od 14 do 21 kalendářních dnů před uveřejněním 80 % ceny
od 21 do 28 kalendářních dnů před uveřejněním 50 % ceny
nad 28 dní bez stornovacích poplatků

STornoVacÍ PoPlaTkY

vkládání do 10 g – 2,60 Kč/ks
 do 20 g – 2,90 Kč/ks
 do 30 g – 3,20 Kč/ks
 nad 30 g – ceny dohodou
Ceny za všívání, vlepování a jiné nestandardní 
formy inzerce budou stanoveny dohodou.

VklÁDÁnÍ, VšÍVÁnÍ, VlePoVÁnÍ

za umístění 20 %
za grafické zpracování 20 %

PřÍPlaTkY

Podklady je možno dodat v elektronické podobě jako hotový obrázek ve formátu PDF (písmo  
ve křivkách), EPS (písmo ve křivkách), AI (písmo ve křivkách) nebo TIFF, minimální rozlišení  
300 dpi. V případě PR inzerce nesmí design obsahovat grafické prvky identifikovatelné s grafic-
kým stylem časopisu Instinkt (např. velmi nápadně připomínající velikost a styl písem titulku či 
obecného textu). Pro větší výraznost doporučujeme u textových inzerátů světlý barevný podklad 
(s výjimkou světle modré). Formát Illustrator a PDF generované z  Illustratoru nebo InDesignu. 
Photoshop – v příslušné kvalitě. Illustrator – všechna písma zvektorizovaná. PDF – nesmí obsa-
hovat písma, je nutno již ve zdroji zvektorizovat, zadaný rozměr inzerátu v PDF musí odpovídat 
rozměru včetně ořezů (5 mm).

TecHnickÉ SPecifikace

Junior Page na střed
do zrcadla 118× 168 mm

1/8
do zrcadla 56 × 100 mm

1/3
do zrcadla 180 × 83 mm
na spad 205 × 95 mm

1/4
do zrcadla 180× 62 mm
na spad 205 × 74 mm

1/4
do zrcadla 87 × 125 mm
na spad 99  × 137 mm

1/3
do zrcadla 57 × 250 mm
na spad 69 × 280 mm

1/4
do zrcadla 41 × 250 mm
na spad 53 × 280 mm

V případě formátů na spad je nutné přidat spadávku 5 mm u všech ořezových stran.

rozměrY formÁTů PlošnÉ inzerce

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. 
U nových klientů platba za inzerci předem. Ve zvláštních 
případech a při nestandardních inzertních požadavcích  
si vydavatel vyhrazuje právo účtovat smluvní ceny.

LIDÉ BEZ SMYSLU PRO HUMOR 

JSOU PODEZŘELÍ

Simona 
STAŠOVÁ
O TOM, KDE 
HLEDÁ LÁSKU, 
O MÁMĚ, 
SE KTEROU JE 
POŘÁD SPOJENA 
PUPEČNÍ ŠŇŮROU, 
A O OKAMŽICÍCH, 
KDY JI BOLÍ 
U SRDCE 

ŽÁRLIVOST JE 
ZBYTEČNÁ 

Janek Ledecký 
o manželství 

i dceři

HOLKY 
Z PORCELÁNU

Výtvarnice 
Dagmar 

Jurčíková 
a panenky  
dobývající

svět

NEJŠÍLENĚJŠÍ MÝTY O IDOLECH
Elvis zabil Kennedyho, Morrison žije a Gott je robot

ŠANCE PŘEŽÍT RAKOVINU ROSTOU!
Rozhovor s přední onkoložkou Janou Prausovou 

FOTO: LENKA HATAŠOVÁ

Zběsilý život 
nejdivnějšího 
novináře na světě 

HUNTER 
S. THOMPSON

Číslo  33 / XVI 10. srpna 2017 / 25 Kč / Slovensko 1,29 €  / předplatné 19 Kč 

 MÝTY O IDOLECH MÝTY O IDOLECH
Elvis zabil Kennedyho, Morrison žije a Gott je robot

25 Kč

33_TITUL_FINAL.indd   1 04.08.17   15:35

1/1
do zrcadla 180 × 250 mm
na spad 205 × 280 mm

1/2
do zrcadla 180 × 125 mm
na spad 205 × 137 mm

Junior Page
do zrcadla 133 × 188 mm
na spad 145 × 200 mm

1/2
do zrcadla 87 × 250 mm
na spad 99 × 280 mm

Panorama
2/1

na spad 410 × 280 mm

n  vklady dodat na paletách volně ložené, hřbety jedním směrem
n  jednotlivá patra prokládat kartonovým archem
n  palety dostatečně pevně páskované, aby nedocházelo  

k jejich rozsypání, pečlivě zabalené


